144
12.17
MONTAGEKLEMMSET Typ 22 H1
22 H4aus Gusseisen
Beschreibung
Lieferform
Das Montageklemmenset besteht aus  2 x 2 Montageklemmen verbunden mit  Gewindebolzen M12 - 8.8 und
dazugehörigen Muttern.
Mit dem Typ 22 H4 erreicht man eine seitliche Führung.
Der Typ 22 H1 ist geeignet für eine seitliche Führung mit Abhebesicherung
Erhältlich sind die Montageklammersets für Trägerbreiten von 80 bis 300.
Klemmen feuerverzinkt.
Muttern und Gewindebolzen gal. verzinkt oder feuerverzinkt.
Typ
für
Trägerbreite
Klemm-
dicke
Seitliche
Führung
Abhebe-
sicherung
Montageklemmset inkl. :
Gewicht
kgMutter+Gew.Bo.
gal. verzinkt
Mutter+Gew.Bo.
feuerverzinkt
22 H1/80-120 80 - 120
6 - 15
X X 52024098 52026180 1,45
22 H1/140-160 140 - 160 X X 52024099 52026181 1,5
22 H1/180-220 180 - 220 X X 52024100 52026182 1,6
22 H1/240-260 240 - 260 X X 52024101 52026183 1,7
22 H1/280-300 280 - 300 X X 52024102 52026184 1,75
22 H4/80-120 80 - 120
6 - 15
X - 52024103 52026185 1,1
22 H4/140-160 140 - 160 X - 52024104 52026186 1,2
22 H4/180-220 180 - 220 X - 52024105 52026187 1,25
22 H4/240-260 240 - 260 X - 52024106 52026188 1,3
22 H4/280-300 280 - 300 X - 52024107 52026189 1,4
T
y
p
 2
2
 H
1
T
y
p
 2
2
 H
4
Montageklemmenset Typ 22 H1
•
•
•
seitliche Führung
Abhebesicherung (h = 15 mm)
für Trägerbreiten 80 bis 300
Montageklemmenset Typ 22 H4
•
•
seitliche Führung
für Trägerbreiten 80 bis 300
Bestellangaben: Typ...                  Träger...          Oberfläche... Artikelnummer...
z. B.     22 H1/80-120     für HEA 100    Muttern+Gewindebolzen gal. verzinkt       52024098